PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÃNDIA
Rua Angela Savergnini, 93 - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

Pabx: (27) 3724-2950 - Fax: (27) 3724-1294 - CNPJ: 27.744.176/0001-04

DECRETO Nº: 5267/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MARILÃNDIA, NO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de

suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. lº - Fica cancelado os Restos a Pagar Não Processados do Fundo Municipal de Assistência

Social no montante de R$ 3.840,77 (três mil, oitocentos e quarenta reais e setenta e sete centavos),

oriundo de saldos constantes nos empenhos abaixo relacionados, bem como detalhamento disposto no

Anexo I deste decreto:

EMPENHO: 0000704/2020 VALOR CANCELADO: R$ 344,99

EMPENHO: 0000705/2020 VALOR CANCELADO: R$ 23 7,89

EMPENHO: 0000706/2020 VALOR CANCELADO: R$ 3.257,89

Art. 2o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Marilândia-ES, 22 dejunho de 2023.

O PRESENTE ATO FOI AFIXADO NESTA
“

AR NICIPAL DE MAR! .
IA

SERVIDOR

Fabiana Croskopp Bastos
Chefe do Setor Legislativo

! ..

AUGUS
: %?

ASTORI FERREIRA
Prefeito Municipal

RESENTE ATO Foi afã);
.

3= .:l-::" |“) ; ca'—',: f.,
_

i».L_Fz_|iLJixr/3i DE, tvi/«Ritf-amulf'x » to,-,

teª, _aºzej “!?-OM-“..-
!

º "—'í.—'1í % SCJP?
Milena Drago Pinto
Assessora Técnica

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÁNDIA

Rºªm

monjwuz<u

mOD<mmmUOwE

DMZ

m<0<m

<

WC.—.mun—

MNONNNDNM

GPMM—UND

H

OXmZ<

mz

<o._.._

mªmºu

mHoNEooooo

oz

_mtcwmma

amami

wãmxmoªooo

muOÉõ

wo

5005.5559

920

55

mºxª—omo

mOmm—õmm

.

coesão—oo"

OÚ<Emzj<ÓDsz<

.

ooooowvommm

omomxooãooo

oz

o::maEm

mz

<a:

mmgmw

mBmEooooo

oz

_m_u:wmw._n_

amami

wãwxmoaãoo

mmoÉõ

me

ÉOQÉEEEQ

015

55

mºxª—amo

moª—dum

.

8008089

OÚ<Em25<ÓExD<

.

ooooowvommm

omomxmonoooo

oz

o::maEm

mz

<o._.._

mm.—É

mãº—Bocce

oz

_mbcwmma

amava

wãmxmomãoo

3055

me

5005.5552

950

55

moºg—cmo

moª—Gum

.

888083

OÚ<Esz<ÓEx3<

.

ooooowvommm

omomxvonoooo

oz

o::maEm

MN,—«332

"
Ban.

I

MNONRuNmoco

"

B:»Enªucmu

2.502

m

cªcaº

"

ScoEzuon

ou:

m

...—58

505559—

mn

“Eªu—::=

coz...»—

"
ªcenou

annª::

_M—

_w_m>

omuãuaú

8385“

586.

8:53

Ecom—

mmwawwo

BchmmW

955380